BENEFICENCIA SOCIAL BOM SAMARITANO. Objeto: Reajuste do valor mensal do contrato,

mediante a aplicação do índice IPCA, conforme previsto na cláusula segunda do segundo
termo aditivo ao contrato, no período compreendido entre janeiro/2022 e dezembro/2022,
passando de R$51.178,39 (cinquenta e um mil, cento e setenta e oito reais e trinta e nove
centavos) para R$54.138,98 (cinquenta e quatro mil, cento e trinta e oito reais e noventa
e oito centavos) representando um aumento nominal de aproximadamente 5,78%.
Vigência: 10/01/2021 a 09/01/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 649.667,76.
Data de Assinatura: 24/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 24/01/2023).

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

[...]

Somente serão considerados inscritos os candidatos cuja documentação seja recebida dentro do prazo previsto no presente Edital, não se responsabilizando a UFMG

por eventuais atrasos ou extravio da documentação.
6.4. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos e quinze reais e noventa e nove centavos), deverá ser paga no Banco do Brasil S/A, por meio de Guia de

Recolhimento da União - GRU, emitida através da página eletrônica informada no Quadro 1 deste Edital.
6.5. A inscrição somente será aceita mediante a confirmação do pagamento da taxa de inscrição ou do deferimento do pedido de isenção, nos termos deste Edital.